
Klasse

Elternsprecher/in 

Stellvertretung E-Mail Telefonnummer

05A Anja Nikodemus anja.kerwer@freenet.de 0171 5150604

05A/Vertretung Alexandra Trenkmann lex81@gmx.de 06753 1258953

05B Franziska Gillmann f-gillmann@t-online.de 0160 97950673

05B/Vertetung Marcel Welker lecram_welker@web.de 0178 9776168

05C Steven Marx steve.marx@ymail.com 0151 42451380

05C/Vertretung Sabrina Garlinski s.garlinski@gmx.de 0171 3467219

06A Frank Wolfänger kontakt@nahe-bricks.de 0151 50501464

06A/Vertretung Tanja Döhnert tanjachristina75@yahoo.de 0170 1911076

06B Julia Hill j-hill@web.de 0171 5319051

06B/Vertretung Holger Thunig holger.thunig@t-online.de 0170 4804730

06C Nadine Pfleger nadinepfleger@gmx.de 0179 1293467

06C/Vertretung Jung, Simone jule.me@t-online.de 0170 6402828

07A Heike Mohr heike_eifler@web.de 0176 23314636

07A/Vertretung Andrea Linn andreajager@gmx.de 0160 97027155

07B Annika Apczynski annika.apczynski@web.de 06753 1230666

07B/Vertretung Christoph Collet colletchristoph@t-online.de 0171 1915839

7C Dorthe Habighorst ylvieundmartha@icloud.com 0170 3232491

7C/Vertretung Alexander Rosinus-Eckel rosinus29@gmx.de 0152 56306975

08A Julia Scheich scheichjulia@gmail.com 0172 4046629

08A/Vertretung Nicole Rohr Nicole-rohr@t-online.de 0151 23681637

08B Olga Keilmann oberger83@googlemail.com 06753 19648377

08B/Vertretung Regine Scherer regine.scherer@gmail.com 0160 5144551

09A Alaattin Aktas alaattin-aktas@outlook.de 0171 5636587

09A/Vertretung Irina Braun iri.braun@gmx.de 0152 52797817

09B Marina Kerčmar rinchy22@gmail.com 0174 2821634

09B/Vertretung Nina dos Santos Gonçalves ninadamm@icloud.com 0160 96905102

10A Dunja Demmer demmerdunja@hotmail.com 0163 6521956

10A/Vertretung Achim Schwiete achim.schwiete@gmx.net 01521 7920048

10B Jacquelin Martini jacquelinmarx@web.de 0163 6370810

10B/Vertretung Kilian Krauß Ki.Krauss@web.de 06753 124236

10C Nancy Basmer nancybasmer@hotmail.com 0157 54617744

10C/Vertretung Daniela Frey-Herrmann danielafreyherrmann@gmail.com 0176 62302305

11 Frank Schlarb frankschlarb@web.de 0151 14264455

11 Sabine Pretorius info@pretorius-elektro.de 0151 20720842

11/Vertretung Susanne Steinmetz susesteinmetz@t-online.de 0151 67232404

11/Vertretung Olesja Ruks olesja-berg@web.de 0170 4871131

12 Nicole Heiderich nicole.heiderich1@web.de 0160 98398457

12 Daniela Frenger heiko.daniela@gmx.de 0176 64645115

12/Vertretung Markus Milferstedt milferstedt@gmx.de 0170 3704711

12/Vertretung Denise Frickenschmidt denise@frickenschmidt.com 0178 1684777

13 Alexander Schwarz alexanderschwarz@web.de 06363 994825

13 Bodo Parnitzky bodoparnitzky@yahoo.de 0176 63225641

13/Vertretung Markus Schleider schleiderm@aol.com 0151 67190000

13/Vertretung Nicole Hönes sottong@web.de 0176 40408663

Schulstiftung Julia Scheich scheichjulia@gmail.com 0152 51948825

Julia Hill j-hill@web.de 0171 5319051

VFFE Dr. Volker Rings Dr.V.Rings@t-online.de

Schulelternbeirat 
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